
o(c. 

44'7 

44 
o 

, IJ 2 4 1  \ Z 

r , r 

Item: 1 Quant.: 12 

MUNICIPIO DE TAMBORIL 
TAMBORIL-CE 

PROPOSTAS DO PROCESSO 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 093/2023-PE 
Processo Administrativo N°2023.12.28.001 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: PEDRO HUGO SARAIVA BARBOSA 

Data de Publicação: 03/01/2024 19:35:40 

LOTE 1 

/4

4'40 DE

Unidade: MÊS Val. Ref.: 13.610,00 

Descrição: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE LINK DEDICADO (2000 
MEGABITS), DE ACESSO À INTERNET PARA ATENDER AOS ÓRGÃOS DA PREFEITURA DE TAMBORIL, NA 
ZONA URBANA E RURAL, COM INSTALAÇÃO DE PONTO DE ACESSO, MANUTENÇÃO CORRETIVA E 
PREVENTIVA, COM DISPONIBILIDADE DE 24 (VINTE E QUATRO) HORAS, SETE DIAS POR SEMANA, PARA 
ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS. 

Autor 
PLANETA NET TELECOM E SERVIÇOS LTDA ME 

CONET SOLUÇÃO EM TELECOM LTDA 

HTM SERVICOS DE TELECOMUNICACOES LTDA 

4CJ SERVIÇOS E TELECOMUNICAÇÕES LTDA 

Marca/Modelo 
PRÓPRIA 

própria / própria 

PRÓPRIA / PRÓPRIA 

PRÓPRIA / PRÓPRIO 

Valor 
13.610,00 

13.610,00 

13.610,00 

13.610,00 

Item: 2 Quant.: 12 Unidade: MÊS Vai. Ref.: 16.210,00 

Descrição: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE LINK DEDICADO (2500 
MEGABITS), DE ACESSO À INTERNET PARA ATENDER AOS ÓRGÃOS DA PREFEITURA DE TAMBORIL, NA 
ZONA URBANA E RURAL, COM INSTALAÇÃO DE PONTO DE ACESSO, MANUTENÇÃO CORRETIVA E 
PREVENTIVA, COM DISPONIBILIDADE DE 24 (VINTE E QUATRO) HORAS, SETE DIAS POR SEMANA, PARA 
ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE. 

Autor 
4CJ SERVIÇOS E TELECOMUNICAÇÕES LTDA 

HTM SERVICOS DE TELECOMUNICACOES LTDA 

PLANETA NET TELECOM E SERVIÇOS LTDA ME 

CONET SOLUÇÃO EM TELECOM LTDA 

Marca/Modelo 
PRÓPRIA / PRÓPRIO 

PRÓPRIA / PRÓPRIA 

PRÓPRIA 

própria / própria 

Valor 
16.210,00 

16.210,00 

16.210,00 

16.210,00 

Item: 3 Quant.: 12 Unidade: MÊS Vai. Ref.: 13.610,00 

Descrição: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE LINK DEDICADO (2000 
MEGABITS), DE ACESSO À INTERNET PARA ATENDER AOS ÓRGÃOS DA PREFEITURA DE TAMBORIL, NA 
ZONA URBANA E RURAL, COM INSTALAÇÃO DE PONTO DE ACESSO, MANUTENÇÃO CORRETIVA E 
PREVENTIVA, COM DISPONIBILIDADE DE 24 (VINTE E QUATRO) HORAS, SETE DIAS POR SEMANA, PARA 
ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO. 

Autor 
CONET SOLUÇÃO EM TELECOM LTDA 

PLANETA NET TELECOM E SERVIÇOS LTDA ME 

HTM SERVICOS DE TELECOMUNICACOES LTDA 

4CJ SERVIÇOS E TELECOMUNICAÇÕES LTDA 

Marca/Modelo 
própria / própria 

PRÓPRIA 

PRÓPRIA / PRÓPRIA 

PRÓPRIA / PRÓPRIO 

Valor 
13.610,00 

13.610,00 

13.610,00 

13.610,00 

Item: 4 Quant.: 12 Unidade: MÊS Vai. Ref.: 4.820,00 

1 de 7 



,\It),ICIPA z

NY )• 

•■••••••••••••••••••••••••••• 

4.4 

1.. 
'..,, .. - 

O 
- . 

2 riS 
MUNICIPIO DE TAMBORIL

TAMBORIL-CE 47,

Descrição: CONTRATAÇÃO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE LINK DEDICADO (600 
MEGABITS), DE ACESSO À INTERNET PARA ATENDER AOS ÓRGÃOS DA PREFEITURA DE TAMBORIL, NA 
ZONA URBANA E RURAL, COM INSTALAÇÃO DE PONTO DE ACESSO, MANUTENÇÃO CORRETIVA E 
PREVENTIVA, COM DISPONIBILIDADE DE 24 (VINTE E QUATRO) HORAS, SETE DIAS POR SEMANA, PARA 
ATENDER AS NECESSIDADES DO GABINETE DO PREFEITO 

Autor 
4CJ SERVIÇOS E TELECOMUNICAÇÕES LTDA 

HTM SERVICOS DE TELECOMUNICACOES LTDA 

CONET SOLUÇÃO EM TELECOM LTDA 

PLANETA NET TELECOM E SERVIÇOS LTDA ME 

Marca/Modelo 
PRÓPRIA / PRÓPRIO 

PRÓPRIA / PRÓPRIA 

própria / própria 

PRÓPRIA 

Valor 
4.820,00 

4.820,00 

4.820,00 

4.820,00 

Item: 5 Quant.: 12 Unidade: MÊS Vai. Ref.: 4.820,00 

4„... Descrição: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE LINK DEDICADO (600 
MEGABITS), DE ACESSO À INTERNET PARA ATENDER AOS ÓRGÃOS DA PREFEITURA DE TAMBORIL, NA 
ZONA URBANA E RURAL, COM INSTALAÇÃO DE PONTO DE ACESSO, MANUTENÇÃO CORRETIVA E 
PREVENTIVA, COM DISPONIBILIDADE DE 24 (VINTE E QUATRO) HORAS, SETE DIAS POR SEMANA, PARA 
ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS PÚBLICOS 

Autor 
CONET SOLUÇÃO EM TELECOM LTDA 

PLANETA NET TELECOM E SERVIÇOS LTDA ME 

HTM SERVICOS DE TELECOMUNICACOES LTDA 

4CJ SERVIÇOS E TELECOMUNICAÇÕES LTDA 

Marca/Modelo 
própria / própria 

PRÓPRIA 

PRÓPRIA! PRÓPRIA 

PRÓPRIA! PRÓPRIO 

Valor 
4.820,00 

4.820,00 

4.820,00 

4.820,00 

Item: 6 Quant.: 12 Unidade: MÊS Vai. Ref.: 7.350,00 

Descrição: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE LINK DEDICADO (1000 
MEGABITS), DE ACESSO À INTERNET PARA ATENDER AOS ÓRGÃOS DA PREFEITURA DE TAMBORIL, NA 
ZONA URBANA E RURAL, COM INSTALAÇÃO DE PONTO DE ACESSO, MANUTENÇÃO CORRETIVA E 
PREVENTIVA, COM DISPONIBILIDADE DE 24 (VINTE E QUATRO) HORAS, SETE DIAS POR SEMANA, PARA 
ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL. 

Autor 
4CJ SERVIÇOS E TELECOMUNICAÇÕES LTDA 

HTM SERVICOS DE TELECOMUNICACOES LTDA 

PLANETA NET TELECOM E SERVIÇOS LTDA ME 

CONET SOLUÇÃO EM TELECOM LTDA 

Marca/Modelo 
PRÓPRIA! PRÓPRIO 

PRÓPRIA! PRÓPRIA 

PRÓPRIA 

própria / própria 

Valor 
7.350,00 

7.350,00 

7.350,00 

7.350,00 

Item: 7 Quant.: 12 Unidade: MÊS Vai. Ref.: 7.350,00 

Descrição: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE LINK DEDICADO (1000 
MEGABITS), DE ACESSO À INTERNET PARA ATENDER AOS ÓRGÃOS DA PREFEITURA DE TAMBORIL, NA 
ZONA URBANA E RURAL, COM INSTALAÇÃO DE PONTO DE ACESSO, MANUTENÇÃO CORRETIVA E 
PREVENTIVA, COM DISPONIBILIDADE DE 24 (VINTE E QUATRO) HORAS, SETE DIAS POR SEMANA, PARA 
ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE AGRICULTURA, RECURSOS HÍDRICOS E MEIO AMBIENTE. 

Autor 
PLANETA NET TELECOM E SERVIÇOS LTDA ME 

CONET SOLUÇÃO EM TELECOM LTDA 

4CJ SERVIÇOS E TELECOMUNICAÇÕES LTDA 

HTM SERVICOS DE TELECOMUNICACOES LTDA 

Marca/Modelo 
PRÓPRIA 

própria! própria 

PRÓPRIA! PRÓPRIO 

PRÓPRIA / PRÓPRIA 

Valor 
7.350,00 

7.350,00 

7.350,00 

7.350,00 

Item: 8 Quant.: 12 Unidade: MÊS Vai. Ref.: 7.350,00 

2 de 7 



OICIPAL 
tl‘ 

:› 4() ' ,P• 
4., 

41d 
44 O 

g,
2. F L4 

MUNICIPIO DE TAMBORIL 
TAMBORIL-CE 

o , o 

OE 

Descrição: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE LINK DEDICADO (1000 
MEGABITS), DE ACESSO À INTERNET PARA ATENDER AOS ÓRGÃOS DA PREFEITURA DE TAMBORIL, NA 
ZONA URBANA E RURAL, COM INSTALAÇÃO DE PONTO DE ACESSO, MANUTENÇÃO CORRETIVA E 
PREVENTIVA, COM DISPONIBILIDADE DE 24 (VINTE E QUATRO) HORAS, SETE DIAS POR SEMANA, PARA 
ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE CULTURA, TURISMO E DESPORTO 

Autor Marca/Modelo 
4CJ SERVIÇOS E TELECOMUNICAÇÕES LTDA PRÓPRIA / PRÓPRIO 

CONET SOLUÇÃO EM TELECOM LTDA própria / própria 

PLANETA NET TELECOM E SERVIÇOS LTDA ME PRÓPRIA 

HTM SERVICOS DE TELECOMUNICACOES LTDA PRÓPRIA / PRÓPRIA 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

Valor 
7.350,00 

7.350,00 

7.350,00 

7.350,00 

3 de 7 



d(c. 
%CIPs

MUNICIPIO DE TAMBORIL 
TAMBORIL-CE 

REÁ 
aunarromereurbarrmaramar...........".... 

1

À O 

o 

4CJ SERVIÇOS E TELECOMUNICAÇÕES LTDA •-• OE 

Horário: 22/01/2024 23:02 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3b66dcb4b17540f98e0e1b54fb3e7f12.pdf 

Horário: 22/01/2024 23:02 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c7e113f4e66c4f37958fa1e1Oad0b833.pdf 

Horário: 22/01/2024 23:02 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/78b44b71d0024fe28e94c72238ef5a16.pdf 

Horário: 22/01/2024 23:02 Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e83296e8086d4382be41527707331f19.pdf 

Horário: 22/01/2024 23:02 Documento: CAMPO EXCLUSIVO PARA ANEXAR OS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO (CONFORME 
EDITAL) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/01720e710f184679ab3588b404dbbb0c.rar 

Horário: 22/01/2024 23:02 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f9af273a846f47f796534e95fcca476f.pdf 

Horário: 22/01/2024 23:02 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2720a10d6b4645fc9d7886da09eed00d.pdf 

Horário: 22/01/2024 23:02 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6480018fd3b747cb93f8944ff2c35628.pdf 

Horário: 22/01/2024 23:02 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5c3ff95157e140d1b45297390ef64db9.pdf 

Horário: 22/01/2024 23:02 Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5a82f0ec2c1543018ab4b7d1f000ef34.pdf 

Horário: 22/01/2024 23:02 Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/53e708d333744e97876d3167524e2f53.pdf 

Horário: 22/01/2024 23:02 Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocumentsf7e3a68c3d575428ba2506bd4544a6216.pdf 

Horário: 22/01/2024 23:02 Documento: Declarações Conforme Edital 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5153c946c0724f78b5b90476720a6d14.pdf 

Horário: 22/01/2024 23:02 Documento: Outros documentos 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ef334c7012d841da92121c19a81b3adO.rar 

Horário: 22/01/2024 23:02 Documento: Prova de Inscrição Estadual 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7cb72671a9924e259aa62a6ae27267b2.pdf 

Horário: 22/01/2024 23:02 Documento: Prova de Inscrição Municipal 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d2482a35c45f467cb39ae81242ee3ff8.pdf 

4 de 7 



'14.0DE 

MUNICIPIO DE TAMBORIL 
TAMBORIL-CE 

CONET SOLUÇÃO EM TELECOM LTDA 
Horário: 23/01/2024 00:04 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/40bdc39b1f8c46eb9c347d9fa8679abO.pdf 

Horário: 23/01/2024 00:04 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b30c702f910d42dc95daf7d64d76f0c5.pdf 

Horário: 23/01/2024 00:04 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/483dca81acd248f7893b41707e00c498.pdf 

Horário: 23/01/2024 00:04 Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/80f312ead2dc4f2b82884c88d5d8793c.pdf 

Horário: 23/01/2024 00:04 Documento: CAMPO EXCLUSIVO PARA ANEXAR OS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO (CONFORME 
EDITAL) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/202adefba8884b5b88a5a380ece6fe72.zip 

Horário: 23/01/2024 00:04 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/cf6dc89a71b547518b7634155c179f7e.pdf 

Horário: 23/01/2024 00:04 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0368a7c53c614b298f64c76b44dffac2.pdf 

Horário: 23/01/2024 00:04 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d7fdb72449d44b14b5bc66f33d3b6f06.pdf 

Horário: 23/01/2024 00:04 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0e89ce2c4fd3421a9201500c774231c6.pdf 

Horário: 23/01/2024 00:04 Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4acc6deb7418465b89615eb75e672f4c.pdf 

Horário: 23/01/2024 00:04 Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob. core.wi ndows.net/participantdocuments/78b1e98edc864ea3b4e5b671f09fbab8.pdf 

Horário: 23/01/2024 00:04 Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/edd82cf14aee4becb8c5a5897c98995a.pdf 

Horário: 23/01/2024 00:04 Documento: Declarações Conforme Edital 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d531f1e2b56c43e9ae49c49341be7b87.zip 

Horário: 23/01/2024 00:04 Documento: Outros documentos 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/62e660a52b5b4b479e0ca03fda35293a.zip 

Horário: 23/01/2024 00:04 Documento: Prova de Inscrição Estadual 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3affb3a2772a4a499e0419c65c6b14ca.pdf 

Horário: 23/01/2024 00:04 Documento: Prova de Inscrição Municipal 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/cb60692c47a6461a94488cd9749cf9f3.pdf 

5 de 7 



WCIPAi _ 
‘ 42<' 

-5' .,•,., 
., 
Z. C, :, IV‘C--; 5 „, 

2 

MUNICIPIO DE TAMBORIL 
TAMBORIL-CE 

FL9( 

PLANETA NET TELECOM E SERVIÇOS LTDA ME 
Horário: 22/01/2024 19:46 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d6a05de224c04684904e4045d99368e2.pdf 

Horário: 22/01/2024 19:46 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/27722ab6ccaa40019fc81bd6a189fe78.pdf 

Horário: 22/01/2024 19:46 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4571f448e2d643f29bc6e881b86df5ec.pdf 

Horário: 22/01/2024 19:46 Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/af2b68447df84d2Oacb9d4054624d140.pdf 

Horário: 22/01/2024 19:46 Documento: CAMPO EXCLUSIVO PARA ANEXAR OS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO (CONFORME 
EDITAL) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ecc1517d2d2f450796310361025cbc87.pdf 

Horário: 22/01/2024 19:46 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/Of1863b5fc684db1939f84d6afa9c5ae.pdf 

Horário: 22/01/2024 19:46 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e569f02b32f94cf287cfa0ef2bc9e81e.pdf 

Horário: 22/01/2024 19:46 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fd0d4021804e4c7fb890a294105fbOaf.pdf 

Horário: 22/01/2024 19:46 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/96cdd85795134bc7baad3670b6e2efff.pdf 

Horário: 22/01/2024 19:46 Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/19d36bbd6f864146ba2c6447389f5815.pdf 

Horário: 22/01/2024 19:46 Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/04ba53c61ca34fdba1e17dd23f0bac4c.pdf 

Horário: 22/01/2024 19:46 Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a291149082554bf3a6864a4456c3e786.pdf 

Horário: 22/01/2024 19:46 Documento: Declarações Conforme Edital 

Endereço: http://lanceeletronico. blob.core.windows. net/participantdocuments/89b2614cdbf64749bOadfed bdd54 ed49. pdf 

Horário: 22/01/2024 19:46 Documento: Outros documentos 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a50739d83091497f9d0f1dbee75c2f21.pdf 

Horário: 22/01/2024 19:46 Documento: Prova de Inscrição Estadual 

Endereço: http://lanceeletronico. blob. core.windows. net/participantdocu ments/a8ed37e37afc49aaae07d4fd4cceee45.pdf 

Horário: 22/01/2024 19:46 Documento: Prova de Inscrição Municipal 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4289711010384fb1a69991417163f079.pdf 

6 de 7 



MUNICIPIO DE TAMBORIL 
TAMBORIL-CE 

,otCIPAz og
.. , ).

,Z. 
A. 

o 
rr.• 

o 
C 

-4n oc uç.-. 

HTM SERVICOS DE TELECOMUNICACOES LTDA 
Horário: 22/01/2024 17:28 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: http://lanceeletronico. blob.core.windows.net/participantdocuments/f456696bb18b4859bc08ed9cfa41fc65.zip 

Horário: 22/01/2024 17:28 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5d08b7ce75e74294bdb0715b00d0e89e.pdf 

Horário: 22/01/2024 17:28 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/306a7c94de284cfb9a908ba0aeaca6e1.zip 

Horário: 22/01/2024 17:28 Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/93f5815157d143aaa16a3341bf5c71ef.pdf 

Horário: 22/01/2024 17:28 Documento: CAMPO EXCLUSIVO PARA ANEXAR OS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO (CONFORME 
EDITAL) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b22e0181ba2840d59c43e6186dbce6dc.zip 

Horário: 22/01/2024 17:28 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sécios 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bbafba4b9df045fd81664971cf082e05.zip 

Horário: 22/01/2024 17:28 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/af74db4457074e38a35e4e2dae74cf7d.pdf 

Horário: 22/01/2024 17:28 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/84a7fd21d31543e48cab38c1344f5f3c.pdf 

Horário: 22/01/2024 17:28 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fa8c2014dc07452db46e2a95555dc8fe.pdf 

Horário: 22/01/2024 17:28 Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/aaf4e7f6eded455da1ff98f7a8737ed5.pdf 

Horário: 22/01/2024 17:28 Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2ca7116e299c4f028b393a27cbdac5e8.pdf 

Horário: 22/01/2024 17:28 Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/52b0405285b64696bfba4b6cf97d61ca.pdf 

Horário: 22/01/2024 17:28 Documento: Declarações Conforme Edital 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b4af42734a5f4c24a3fdab5dfec6cdd0.zip 

Horário: 22/01/2024 17:28 Documento: Outros documentos 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d763c1ad5a894a6fa047a22af267dcb9.pdf 

Horário: 22/01/2024 17:28 Documento: Prova de Inscrição Estadual 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f9d2859013c34820b5e1e9a8606ae053.pdf 

Horário: 22/01/2024 17:28 Documento: Prova de Inscrição Municipal 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/Oaef8585840843c9a1e4fcd1cb71e316.pdf 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

7 de 7 


